
1.

IÍJINHI,l„lililllUllJilllliMINIUNIiiilillllilliilli MMB/sou
Identifikátor: KUMSXOZVPFGS

DODATEK č. 2

ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

(evidenční č. 01093/2023/SOC)

I.

SMLUVNÍSTRANY
Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: Bc. Jiřím Navrátilem, MBA, náměstkem hejtmana kraje
ICQ: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., č. ú.: 1002342594/2700

(dále jen „poskytovatel“)

a

Charita Frýdek - Místek
se sídlem: Příborská 602, 738 01 Frýdek —Místek
zastoupen: Mgr. Martinem Hořínkem, MBA, ředitelem
IČQ: 45235201
DIC: CZ45235201
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
Číslo účtu: 2112858051/2700

(dále jen „příjemcel')

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace zrozpočtu Moravskoslezského kraje
č. 01093/2023/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 12. 4. 2023 /dále jen „smlouva“/:

1. Příloha č. 1 smlouvy s názvem „Seznam podpořených služeb“ se nahrazuje novým zněním
dle přílohy č. 1 tohoto dodatku. V příloze jsou uvedeny všechny služby, které jsou podpořeny
dle Smlouvy ve znění pozdějších dodatků.

I I .

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

Je-li tento dodatek uzavírán v listinné podobě, vyhotovuje se ve třech stejnopisech s platností
originálu, znichž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce. Je—Ii tento dodatek uzavírán
elektronicky, obdrží obě strany jeho elektronický originál opatřený uznávanými elektronickými
podpisy.



(
“Z

10.

11.

V Ostravě dne .....................

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 Seznam podpořených služeb.

Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním v registru
smluv.

Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

V případě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle předchozího odstavce, bere příjemce
na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že dodatek bude zveřejněn na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené v souladu s platnými
právními předpisy.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se
dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní údaje
poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oňciálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje MW

Tento dodatek je na základě pověření uděleného se souhlasem rady kraje oprávněn podepsat
náměstek hejtmana kraje. V případě nepřítomnosti náměstka hejtmana kraje podepisuje smlouvu
hejtman kraje, případně jeho zástupce v pořadí určeném usnesením zastupitelstva kraje č. 1/10
ze dne 5. 11. 2020, ve znění usnesení zastupitelstva kraje č. 12/1193 ze dne 8. 6. 2023.

Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodla rada kraje svým usnesením č. 82/6098 ze dne 20. 11. 2023

'! ze dne 7. 12. 2023.a rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. Z/ŽA...

n ,'7 / /,'/> „ „.

] ] 112' 2.123 V M/Í/f/z ........... dne „!%/(23

\
, ,



\

/['4

Příloha č. 1 Dodatku
Příloha č. 1 Smlouvy o poskytnutí dotace

Seznam podpořených služeb
Příjemce: Charita Frýdek - Místek
IČO: 45235201

1. 2. 3. 4. 5.

Nákladové limity (v Kč)

M ' ál l "' $ $ $ ?, axun n vyse oe
Název sociální služby 613233317; 0 3 2 3 3 ? “ $ $ $ “

služby nákladů (v Kč) „ 5 k a “ u “ Osobní náklady Provozní náklady

(v Kč)

Dům pokojného stáří 1668225 58 110 000 20867 000 24450 000 2 713 000

Beskydské centrum duševního zdraví 3823323 9491 000 4 050 000 3 891 000 469 000

ZOOM 3883231 3 629 000 1900 000 1907 000 373 000

Charitní pečovatelská služba 3894727 19976 000 6 600 000 5835 000 765 000

Denní centrum Maják 4481980 3 167000 2 110000 1912 000 198 000

Terénní služba Rebel 5369461 3809 000 2 109 000 2029 000 361 000

Centrum Pramínek 5623457 2 936 000 1 523 000 1 504 000 140 000

Oáza pokoje 6230469 40 986 000 14 637 000 15 100 000 1900 000

Charitní týdenní stacionář 6479518 1947 000 836 000 776 000 109 000

Klub Nezbeda 7635104 6 090 000 2 882 000 3 110 000 490 000

Terénní odlehčovací služba 7710238 4 263 000 1620 000 1430 000 190000

Charitní odlehčovací služba 8409096 10044 000 3000 000 2617 000 383 000

Poradenské centrum 9210617 3 748 000 1965 000 1976 000 184 000

Celkem za p ř í j e m 168 196 000 64 099 000 66 537 000 8 275 000

Klisll'lkn:mlomntlvjem

“XL 49


